@ 61 2 SZ-Lebenstedt - SZ-Salder - SZ-Gebhardshagen - SZ-Bad ->

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * K.—-Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28 Sonderfahrplan ab 01. Juni 2023

Mo-Fr an Schultagen

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 39
SZ-Leb., Kranichdamm ab | 4.18 4.48| 5.30| 6.00| 6.13| 6.33] 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33| 9.53/10.13/10.33|11.13
SZ-Leb., Ladenzentrum 419 4.49| 531| 6.01) 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54] 9.14| 9.34| 9.54/10.14/10.34|11.14
SZ-Leb., Wildkamp 4.20| 4.50| 5.82| 6.02| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56/10.16|10.36/11.16
SZ-Leb., Nord/Feldstr. 4.21| 4.51| 5.83| 6.03| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58/10.18(10.38|11.18
SZ-Leb., Reppnersche Str. 4.22| 4.52| 5.34| 6.04| 6.19| 6.39 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.39| 9.59/10.19/10.39/11.19
SZ-Leb., Hirschgraben 4.24| 454/ 5.36| 6.06] 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41] 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.21]10.41[11.21
SZ-Leb., Lutherkirche 425 4.55| 5.37| 6.07| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22 8.42| 9.02| 9.22| 9.42|10.02/10.22(10.42|11.22
SZ-Leb., Dutzumer Str. 4.26| 4.56| 5.38| 6.08| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43|10.03/10.23|10.43|11.23
SZ-Leb., Rotes Kreuz 427| 4.57| 539 6.09| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44/10.04|10.24]10.44[11.24
SZ-Leb., Bahnhof 429 459 541/ 6.11| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.26| 9.46|10.06|10.26|10.46|11.26
SZ-Leb., Rathaus 4.31| 5.01| 5.43| 6.13| 6.28| 6.48 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.48/10.08/10.28|10.48/11.28
SZ-Leb., Krankenhaus 4.32| 5.02| 5.44| 6.14] 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10 9.30| 9.50|10.10]/10.80|10.50|11.30
SZ-Leb., KampstraBe 4.33| 5.03| 545/ 6.15 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 8.51| 9.11| 9.31| 9.51/10.11/10.31|10.51|11.31
SZ-Leb., Bruchmachtersenstr. 4.35 5.05| 5.47| 6.17| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33| 9.53]10.13/10.33|10.53|11.33
SZ-Leb., An der Windmihle 4.36| 5.06| 5.48| 6.18] 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54|10.14/10.34|10.54/11.34
SZ-Leb., Sid 4.37| 5.07| 5.49| 6.19| 6.35/ 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35 8.55| 9.15| 9.35| 9.55|10.15/10.35|10.55|11.35
SZ-Salder, Vor dem Dorfe 4.38| 5.08| 5.50| 6.20| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56|10.16/10.36/10.56|11.36
SZ-Salder, MuseumstraBe 4.39| 5.09| 5.51| 6.21| 6.8 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58/10.18/10.38|10.58|11.38
SZ-Salder, Mindener Str. 4.40| 5.10| 5.52| 6.22| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39 8.59| 9.19| 9.39| 9.59/10.19/10.39(10.59|11.39
SZ-Gebh., Friedhof 4.42| 512| 554/ 6.24| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41] 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.21/10.41|11.01|11.41
SZ-Gebh., Delle 443 513| 5.55] 6.25| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42]10.02|10.22[10.42|11.02[11.42
SZ-Gebh., Siedlung 4.44| 514| 556/ 6.26| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43|10.03|10.23(10.43|11.03|11.43
SZ-Gebh., Ort 4.46| 5.16| 5.58| 6.28| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45 9.05| 9.25| 9.45/10.05|10.25/10.45|11.05/11.45
SZ-Gebh., Weddemweg 4.47| 517| 5.59| 6.29| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.27| 9.47/10.07|10.27/10.47|11.07|11.47
SZ-Gebh., Reichenberger Str. _an | 4.48| 5.18| 6.00| 6.30| 6.48 7.08| 7.28| 7.48| 8.08) 8.28| 8.48| 9.08| 9.28) 9.48/10.08/10.28/10.48/11.08/11.48
SZ-Gebh., Am Dorfrand ab | 4.49] 5.19] 6.01] 6.31] 6.49] 7.09] 7.29] 7.49] 8.09] 8.29] 8.49] 9.09] 9.29] 9.49[10.09[10.29[10.49]11.09]11.49
SZ-Gebh., Am Mihlenbach 450/ 5.20| 6.02| 6.32| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30| 9.50/10.10|10.30]/10.50| 11.10/11.50
SZ-Gebh., Sud 452 522| 6.04) 6.34| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32| 9.52|10.12|10.32(10.52|11.12|11.52
SZ-Gebh., Gewerbegebiet 4.54| 5.24| 6.06| 6.36| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54/10.14/10.34/10.54|11.14|11.54
SZ-Calb./Engerode 455 525/ 6.07| 6.37| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35 9.55/10.15|10.35/10.55|11.15/11.55
SZ-Bad, Burgstr. 458 528/ 6.10| 6.40| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59 9.19| 9.39| 9.59|10.19|10.39/10.59(11.19|11.59
SZ-Bad, Paracelsusstr. 459| 5.29| 6.11| 6.41] 7.00| 7.20, 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40/10.00/10.20|10.40/11.00|11.20|12.00
SZ-Bad, Waldsiedlung 5.00| 5.30] 6.12] 6.42| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41] 9.01] 9.21| 9.41/10.01]10.21]10.41[11.01|11.21[12.01
SZ-Bad, Am Scharenberg 5.00| 5.30| 6.12| 6.42| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.42| 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.21/10.41/11.01]11.21]12.01
SZ-Bad, Abzw. Gesundheitsamt 5.01| 5.31] 6.13] 6.43| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42] 9.02| 9.22| 9.42|10.02|10.22|10.42[11.02|11.22[12.02
SZ-Bad, Kattowitzer Platz 5.02| 5.32| 6.14| 6.44| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43/10.03|10.23|10.43|11.03|11.23/12.03
SZ-Bad, WeserstraBe 5.03| 5.33| 6.15| 6.45| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44(10.04/10.24|10.44/11.04|11.24/12.04
SZ-Bad, M.-Luther—Platz 5.04| 5.34| 6.16| 6.46| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.25| 9.45|10.05/10.25|10.45/11.05| 11.25/12.05
SZ-Bad, Burgundenstr. 5.05| 5.35| 6.17| 6.47| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.26] 9.46|10.06/10.26|10.46/11.06| 11.26/12.06
SZ-Bad, Bahnhof 5.07| 5.37| 6.19| 6.49| 7.09| 7.29 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29| 9.49/10.09|10.29|10.49(11.09|11.29|12.09
SZ-Bad, Kaiserstr. 5.08| 5.38| 6.20| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30| 9.50/10.10/10.80/10.50/11.10/11.30/12.10
SZ-Bad, Gemeindehaus 5.09| 5.39| 6.21| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 8.51] 9.11] 9.31| 9.51/10.11[10.31]10.51[11.11]11.31[12.11
SZ-Bad, Eichendorffplatz 5.10| 5.40| 6.22| 6.52| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33| 9.53/10.13/10.83|10.53|11.13|11.33|12.13
SZ-Bad, Friedr.—Ebert-StraBe 5.11| 5.41| 6.23| 6.53| 7.14| 7.34) 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54/10.14/10.34/10.54|11.14|11.34|12.14
SZ-Bad, A.—Kolping—Str. an | 5.13| 5.43] 6.25] 6.55] 7.16] 7.36] 7.56/ 8.16] 8.36] 8.56] 9.16] 9.36] 9.56[10.16[10.36/10.56/11.16/11.36]/12.16




@ 61 2 SZ-Lebenstedt - SZ-Salder - SZ-Gebhardshagen - SZ-Bad ->

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * K.—-Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28 Sonderfahrplan ab 01. Juni 2023

Mo-Fr an Schultagen

Fahrt 41 43 45 47 49 51 55 57 59 61 63 65 67 yal 73 75 77 79 83
SZ-Leb., Kranichdamm ab [11.33]11.53[12.13/12.33[12.53| 13.13|13.53| 14.13|14.33| 14.53|15.13| 15.33| 15.53| 16.33| 16.53| 17.13| 17.33| 17.53| 18.33
SZ-Leb., Ladenzentrum 11.34/11.54/12.14/12.34|12.54| 13.14|13.54| 14.14|14.34( 14.54/15.14| 15.34| 15.54| 16.34|16.54|17.14|17.34|17.54|18.34
SZ-Leb., Wildkamp 11.36/11.56]/12.16/ 12.36|12.56| 13.16| 13.56| 14.16/14.36| 14.56( 15.16| 15.36/ 15.56| 16.36|16.56| 17.16|17.36| 17.56/18.36
SZ-Leb., Nord/Feldstr. 11.38|11.58|12.18| 12.38|12.58| 13.18| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.38|16.58| 17.18|17.38| 17.58| 18.38
SZ-Leb., Reppnersche Str. 11.39]11.59|12.19/ 12.39/12.59| 13.19| 13.59| 14.19|14.39| 14.59|15.19| 15.39| 15.59| 16.39|16.59| 17.19/17.39| 17.59|18.39
SZ-Leb., Hirschgraben 11.41/12.01/12.21]12.41{13.01| 13.21/ 14.01| 14.21{14.41| 15.01/15.21| 15.41/ 16.01| 16.41[17.01| 17.21{17.41] 18.01[ 18.41
SZ-Leb., Lutherkirche 11.42|12.02|12.22| 12.42|13.02| 13.22| 14.02| 14.22|14.42| 15.02|15.22| 15.42|16.02| 16.42|17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.42
SZ-Leb., Dutzumer Str. 11.43|12.03|12.23| 12.43|13.03| 13.23| 14.03| 14.23|14.43| 15.03|15.23| 15.43|16.03| 16.43|17.03| 17.23|17.43| 18.03| 18.43
SZ-Leb., Rotes Kreuz 11.44/12.04/12.24/ 12.44|13.04| 13.24| 14.04| 14.24/ 14.44[ 15.04/ 15.24 15.44[16.04| 16.44|17.04| 17.24|17.44] 18.04[ 18.44
SZ-Leb., Bahnhof 11.46|12.06| 12.26| 12.46|13.06| 13.26| 14.06| 14.26| 14.46| 15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.46|17.06| 17.26(17.46| 18.06|18.46
SZ-Leb., Rathaus 11.48|12.08| 12.28| 12.48|13.08| 13.28| 14.08| 14.28|14.48| 15.08| 15.28| 15.48| 16.08| 16.48|17.08| 17.28|17.48| 18.08|18.48
SZ-Leb., Krankenhaus 11.50/12.10[12.30/ 12.50| 13.10| 13.30| 14.10| 14.30| 14.50| 15.10] 15.30| 15.50| 16.10| 16.50| 17.10| 17.30| 17.50| 18.10[ 18.50
SZ-Leb., KampstraBe 11.51/12.11|/12.31|12.51/13.11|13.31|14.11| 14.31|14.51| 15.11|15.31| 15.51|16.11| 16.51|17.11|17.31|17.51| 18.11| 18.51
SZ-Leb., Bruchmachtersenstr. 11.53]12.13|12.33| 12.53|13.13| 13.33| 14.13| 14.33|14.53| 15.13|15.33| 15.53|16.13| 16.53|17.13| 17.33|17.53| 18.13|18.53
SZ-Leb., An der Windmihle 11.54]12.14/12.34| 12.54/13.14| 13.34| 14.14| 14.34/14.54| 15.14[15.34| 15.54/16.14| 16.54|17.14| 17.34/17.54| 18.14/18.54
SZ-Leb., Sid 11.55|12.15/12.35| 12.55|13.15| 13.35| 14.15| 14.35|14.55| 15.15/15.85| 15.55| 16.15| 16.55|17.15| 17.35/17.55| 18.15| 18.55
SZ-Salder, Vor dem Dorfe 11.56|12.16|12.36| 12.56|13.16| 13.36| 14.16| 14.36|14.56| 15.16|15.36| 15.56| 16.16| 16.56|17.16| 17.36|17.56| 18.16|18.56
SZ-Salder, MuseumstraBe 11.58/12.18/12.38/ 12.58|13.18| 13.38| 14.18| 14.38/ 14.58| 15.18/ 15.38| 15.58| 16.18| 16.58|17.18| 17.38| 17.58| 18.18/ 18.58
SZ-Salder, Mindener Str. 11.59|12.19|12.39| 12.59|13.19| 13.39| 14.19| 14.39| 14.59| 15.19| 15.39| 15.59| 16.19| 16.59|17.19|17.39(17.59| 18.19|18.59
SZ-Gebh., Friedhof 12.01/12.21/12.41/13.01/13.21|13.41/14.21|14.41|15.01| 15.21/15.41| 16.01/16.21| 17.01|17.21/17.41/18.01| 18.21/19.01
SZ-Gebh., Delle 12.02| 12.22[ 12.42 13.02| 13.22| 13.42| 14.22| 14.42[15.02| 15.22[ 15.42| 16.02| 16.22| 17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.22[ 19.02
SZ-Gebh., Siedlung 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23| 13.43| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 17.03|17.23| 17.43| 18.03| 18.23|19.03
SZ-Gebh., Ort 12.05| 12.25|12.45| 13.05|18.25| 13.45| 14.25| 14.45|15.05| 15.25| 15.45| 16.05|16.25| 17.05|17.25| 17.45| 18.05| 18.25|19.05
SZ-Gebh., Weddemweg 12.07|12.27|12.47|13.07|18.27| 13.47| 14.27| 14.47|15.07| 15.27|15.47| 16.07|16.27| 17.07|17.27| 17.47|18.07| 18.27|19.07,
SZ-Gebh., Reichenberger Str. _an |12.08/12.28/12.48| 13.08/13.28) 13.48/14.28| 14.48/15.08) 15.28/15.48| 16.08/16.28) 17.08|17.28/17.48/18.08| 18.28/19.08

SZ-Gebh., Am Dorfrand ab [12.09]12.29[12.49(13.09]13.29/13.49(14.29( 14.49[15.09(15.29/15.49/ 16.09/16.29] 17.09[17.29( 17.49/ 18.09| 18.29[19.09
SZ-Gebh., Am Mihlenbach 12.10/12.30/12.50| 13.10| 13.30{ 13.50| 14.30| 14.50|15.10| 15.30| 15.50| 16.10{16.30| 17.10/17.30| 17.50| 18.10/ 18.30({ 19.10
SZ-Gebh., Siud 12.12|12.32|12.52 13.12|13.32| 13.52| 14.32| 14.52(15.12| 15.32| 15.52| 16.12| 16.32| 17.12|17.32|17.52|18.12| 18.32(19.12
SZ-Gebh., Gewerbegebiet 12.14/12.34|12.54| 13.14|13.34/13.54/ 14.34/14.54/15.14/ 15.34|15.54| 16.14|16.34| 17.14/17.34/17.54/18.14/ 18.34/19.14
SZ-Calb./Engerode 12.15/12.35|12.55| 13.15|13.35| 13.55| 14.35| 14.55(15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35| 17.15/17.35/17.55/18.15| 18.35(19.15
SZ-Bad, Burgstr. 12.19/12.39/12.59| 13.19| 13.39| 13.59| 14.39| 14.59/15.19| 15.39| 15.59| 16.19/16.39| 17.19/17.39| 17.59| 18.19/ 18.39(19.19
SZ-Bad, Paracelsusstr. 12.20/12.40/13.00| 13.20| 13.40| 14.00/ 14.40| 15.00/ 15.20| 15.40| 16.00| 16.20/16.40| 17.20/17.40| 18.00| 18.20| 18.40(19.20
SZ-Bad, Waldsiedlung 12.21/12.41/13.01|13.21|13.41|14.01/14.41/15.01|15.21| 15.41|16.01| 16.21/16.41|17.21|17.41| 18.01]18.21| 18.41|19.21
SZ-Bad, Am Scharenberg 12.21/12.41/13.01/13.21/13.4114.01/14.41/15.01/15.21] 15.4116.01/16.21/16.41/17.21/17.41] 18.01/18.21/ 18.41/19.21
SZ-Bad, Abzw. Gesundheitsamt 12.22/12.42/13.02| 13.22| 13.42| 14.02| 14.42| 15.02|15.22| 15.42| 16.02| 16.22|16.42| 17.22|17.42| 18.02| 18.22| 18.42(19.22
SZ-Bad, Kattowitzer Platz 12.23/12.43/13.03| 13.23| 13.43| 14.03| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23|16.43| 17.23/17.43| 18.03| 18.23| 18.43|19.23
SZ-Bad, WeserstraBBe 12.24/12.44|13.04| 13.24|13.44/ 14.04| 14.44/ 15.04{ 15.24| 15.44|16.04| 16.24| 16.44| 17.24|17.44/18.04| 18.24| 18.44(19.24
SZ-Bad, M.-Luther—Platz 12.25/12.45|13.05| 13.25|13.45/ 14.05| 14.45| 15.05[15.25| 15.45|16.05| 16.25| 16.45| 17.25|17.45/18.05| 18.25| 18.45[19.25
SZ-Bad, Burgundenstr. 12.26/12.46/13.06| 13.26| 13.46| 14.06| 14.46| 15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.26|16.46| 17.26|17.46| 18.06| 18.26| 18.46|19.26
SZ-Bad, Bahnhof 12.29/12.49/13.09| 13.29| 13.49| 14.09| 14.49| 15.09/15.29| 15.49|16.09| 16.29|16.49| 17.29/17.49| 18.09| 18.29| 18.49(19.29
SZ-Bad, Kaiserstr. 12.30/12.50/13.10] 13.30| 13.50| 14.10/ 14.50| 15.10/15.30| 15.50| 16.10| 16.30/16.50| 17.30/17.50| 18.10| 18.30/ 18.50/19.30
SZ-Bad, Gemeindehaus 12.31/12.51/18.11|13.31|13.51| 14.11/14.51/ 15.11|15.31| 15.51|16.11| 16.31/16.51|17.31|17.51| 18.1118.31| 18.51| 19.31
SZ-Bad, Eichendorffplatz 12.33/12.53/13.13| 13.33| 13.53| 14.13| 14.53| 15.13|15.33| 15.53| 16.13| 16.33| 16.53| 17.33/17.53| 18.13| 18.33| 18.53|19.33
SZ-Bad, Friedr.—Ebert-StraBe 12.34/12.54/13.14/ 13.34/13.54(14.14/14.54/15.14/15.34| 15.54|16.14/16.34/16.54/ 17.34/17.54| 18.14/18.34/ 18.54/19.34
SZ-Bad. A.—Kolping—Str. an |12.36/12.56|13.16| 13.36/13.56/14.16/ 14.56/ 15.16/15.36| 15.56] 16.16| 16.36] 16.56| 17.36/17.56/18.16/ 18.36/ 18.56/19.36,




@ 61 2 SZ-Lebenstedt - SZ-Salder - SZ-Gebhardshagen - SZ-Bad ->

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * K.—-Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28 Sonderfahrplan ab 01. Juni 2023

Mo-Fr an Schultagen

Fahrt 85 87 89 91 93 99 95 97
VERKEHRSHINWEIS FrS
SZ-Leb., Kranichdamm ab |[19.04]19.34/20.04|20.34|21.34|22.34/23.34| 0.34
SZ-Leb., Ladenzentrum 19.05/19.35/20.05| 20.35|21.35|22.35[23.35| 0.35
SZ-Leb., Wildkamp 19.07/19.37/20.07|20.37|21.37|22.37|23.37| 0.36
SZ-Leb., Nord/Feldstr. 19.08|19.38/20.08/20.38|21.38|22.38| 23.38| 0.37
SZ-Leb., Reppnersche Str. 19.09/19.39/20.09/20.39|21.39/22.39|23.39| 0.38
SZ-Leb., Hirschgraben 19.11/19.41120.11/20.41|21.41/22.41|23.41| 0.40
SZ-Leb., Lutherkirche 19.12/19.42/20.12| 20.42| 21.42| 22.42(23.42| 0.41
SZ-Leb., Dutzumer Str. 19.13/19.43/20.13/20.43|21.4322.43|23.43| 0.42
SZ-Leb., Rotes Kreuz 19.14/19.44/20.14/20.44|21.44|22.44|23.44| 0.43
SZ-Leb., Bahnhof 19.16/19.46|20.16/ 20.46|21.46| 22.46| 23.46| 0.45
SZ-Leb., Rathaus 19.18/19.48/20.18/20.48|21.48 22.48|23.48| 0.46
SZ-Leb., Krankenhaus 19.20/19.50/20.20| 20.50|21.50| 22.50| 23.50| 0.47
SZ-Leb., KampstraBe 19.21/19.51/20.21/20.51|21.51({22.51/23.51| 0.48
SZ-Leb., Bruchmachtersenstr. 19.23|19.53]20.23| 20.53]21.53| 22.53| 23.53| 0.50
SZ-Leb., An der Windmhle 19.24/19.54/20.24| 20.54| 21.54| 22.5423.54| 0.51
SZ-Leb., Sud 19.25|19.55/20.25| 20.55| 21.55| 22.55(23.55| 0.52
SZ-Salder, Vor dem Dorfe 19.26|19.56/20.26| 20.56|21.56|22.56|23.56| 0.53
SZ-Salder, MuseumstraBe 19.27/19.57/20.27|20.57|21.57| 22.57|23.57| 0.54
SZ-Salder, Mindener Str. 19.28|19.58/20.28| 20.58| 21.58| 22.58|23.58| 0.55
SZ-Gebh., Friedhof 19.30/20.00/20.30| 21.00|22.00{23.00{ 0.00| 0.57
SZ-Gebh., Delle 19.31/20.01/20.31/21.01/22.01/23.01| 0.01] 0.58
SZ-Gebh., Siedlung 19.32/20.02/20.32|21.02|22.02/ 23.02| 0.02] 0.59
SZ-Gebh., Ort 19.34/20.04]20.34/21.04|22.04 23.04| 0.04| 1.01
SZ-Gebh., Weddemweg an [19.35/20.05/20.35/21.05/22.05/23.05| 0.05] 1.02

SZ-Gebh., Reichenberger Str.  ab [19.36/20.06|20.36|21.06|22.06|23.06| 0.06| 1.03
SZ-Gebh., Am Dorfrand 19.37/20.07/20.37|21.07/22.07 23.07| 0.07| 1.04
SZ-Gebh., Am Mihlenbach 19.38/20.08/20.38/21.08/22.08/ 23.08| 0.08| 1.05
SZ-Gebh., Sud 19.40/20.10/20.40| 21.10/22.10/ 23.10| 0.10 1.06
SZ-Gebh., Gewerbegebiet 19.42/20.12/20.42|21.12|22.12|23.12| 0.12| 1.08
SZ-Calb./Engerode 19.43/20.13/20.43|21.13|22.13|23.13| 0.13| 1.09
SZ-Bad, Burgstr. 19.46/20.16|20.46/21.16/22.16/23.16| 0.16] 1.12
SZ-Bad, Paracelsusstr. 19.47/20.17/20.47|21.17|22.17/23.17| 0.17] 1.13
SZ-Bad, Waldsiedlung 19.48/20.18/20.48/21.18/22.18/23.18| 0.18| 1.14
SZ-Bad, Am Scharenberg 19.48/20.18/20.48/21.18/22.18/ 23.18| 0.18] 1.14
SZ-Bad, Abzw. Gesundheitsamt 19.49/20.19/20.49/21.19|22.19/23.19| 0.19] 1.15
SZ-Bad, Kattowitzer Platz 19.50{20.20{20.50/21.20|22.20|23.20| 0.20, 1.16
SZ-Bad, WeserstraBBe 19.51/20.21/20.51| 21.21|22.21|23.21| 0.21| 1.17
SZ-Bad, M.-Luther—Platz 19.52|20.22/20.52| 21.22|22.22| 23.22| 0.22| 1.18
SZ-Bad, Burgundenstr. 19.53/20.23]20.53|21.23|22.23/23.23| 0.23| 1.19
SZ-Bad, Bahnhof 19.56|20.26|20.56| 21.26|22.26/23.26| 0.26| 1.21
SZ-Bad, Kaiserstr. 19.57/20.27/20.57|21.27|22.27 23.27| 0.27| 1.22
SZ-Bad, Gemeindehaus 19.58/20.28|20.58|21.28|22.28/ 23.28| 0.28| 1.23
SZ-Bad, Eichendorffplatz 20.00|20.30/21.00|21.30/22.30/23.30| 0.30 1.24
SZ-Bad, Friedr.—Ebert-StraBe 20.01/20.31/21.01/21.31/22.31/23.31] 0.31] 1.25
SZ-Bad, A.—Kolping—Str. an ]20.03/20.33/21.03/21.33/22.33/23.33] 0.33] 1.27

FrS= Freitag nur in der Nacht von Freitag auf Samstag an Schultagen



@ 61 2 SZ-Bad - SZ-Gebhardshagen - SZ-Salder - SZ-Lebenstedt €

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * K.—-Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28 Sonderfahrplan ab 01. Juni 2023

Mo-Fr an Schultagen

Fahrt 2 4 6 8 10 12 104 | 102 14 16 18 20 22 24 26 28 32 34 36
SZ-Bad, A.-Kolping-Str. ab | 4.13] 459| 524 554| 6.17| 6.37| 6.45 6.47| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 857 9.17| 9.57/10.17/10.37
SZ-Bad, Friedr.—-Ebert-StraBe 4.14| 5.00| 5.25| 5.55| 6.18| 6.38| 6.46| 6.48| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.58/10.18|10.38
SZ-Bad, Eichendorffplatz 4.15| 5.01| 5.26| 5.56| 6.19| 6.39| 6.47| 6.49| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.59/10.19|10.39
SZ-Bad, Gemeindehaus 417 5.02| 5.27| 5.57| 6.21| 6.41| 6.49 6.50| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21/10.01/10.21]10.41
SZ-Bad, Kaiserstr. 418 5.03| 5.28| 5.58| 6.22| 6.42| 6.50| 6.51| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22/10.02| 10.22|10.42
SZ-Bad, Bahnhof 4.20| 5.05| 5.30| 6.00| 6.24| 6.44| 6.52| 6.52| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24/10.04/10.24|10.44
SZ-Bad, Burgundenstr. 4.23| 5.08/ 5.33| 6.03| 6.27| 6.47| 6.55| 6.54| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.27/10.07|10.27|10.47
SZ-Bad, M.-Luther—Platz 4.24| 5.09] 5.34| 6.04| 6.28 6.48/ 6.56| 6.55| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28/10.08/10.28|10.48
SZ-Bad, WeserstraBBe 4.25| 5.10| 5.35| 6.05| 6.29| 6.49| 6.57| 6.56| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29/10.09/10.29|10.49
SZ-Bad, Kattowitzer Platz 4.26| 5.11] 5.36| 6.06| 6.30| 6.50| 6.58| 6.57| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30/10.10/10.30/10.50
SZ-Bad, Abzw. Gesundheitsamt 427| 512| 5.37| 6.07| 6.31| 6.51| 6.59 | 741, 7.31| 7.51) 8.11| 831 8.51 9.11| 9.31/10.11/10.31{10.51
SZ-Bad, Am Scharenberg 4.28| 5.13| 5.88| 6.08| 6.32| 6.52| 7.00| 6.59| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32/10.12/10.32|10.52
SZ-Bad, Waldsiedlung 4.28 5.13| 5.38 6.08] 6.32| 6.52| 7.00| 6.59| 7.12| 7.32] 7.52| 8.12] 8.32] 8.52| 9.12] 9.32/10.12/10.32/10.52
SZ-Bad, Paracelsusstr. 4.29| 5.14| 5.39| 6.09| 6.33| 6.53| 7.01| 7.00| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33/10.13|10.33|10.53
SZ-Bad, Burgstr. 4.30| 5.15| 5.40| 6.10| 6.34| 6.54| 7.02| 7.01| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34/10.14/10.34/10.54
SZ-Calb./Engerode 4.33| 5.18/ 5.43| 6.13| 6.37| 6.57| 7.05| 7.04| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37/10.17/10.37|10.57
SZ-Gebh., Gewerbegebiet 434| 519| 5.44| 6.14| 6.38| 6.58| 7.06| | 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38/10.18|10.38|10.58
SZ-Gebh., Stud 4.36| 5.21] 5.46| 6.16| 6.40, 7.00| 7.08| 7.06| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40/10.20/10.40/11.00
SZ-Gebh., Am Mihlenbach 437 522 547 6.17| 6.42| 7.02 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42/10.22|10.42/11.02
SZ-Gebh., Am Dorfrand 4.38| 5.23| 548 6.18| 6.43| 7.03 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43/10.23/10.43|11.03
SZ-Gebh., Reichenberger Str. 4.39 5.24| 549 6.19 6.44] 7.04 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44/10.24/10.44/11.04
SZ-Gebh., Weddemweg 4.40| 5.25| 550/ 6.20| 6.45 7.05 7.25| 7.45| 8.05 8.25| 8.45 9.05| 9.25| 9.45/10.25/10.45/11.05
